Fiche produit uponor

Uponor Ecoflex Boite de jonction 8x140/175/200
1018327

- Facilite la connection des vannes et des éléments de controle
- Véritable regard étanche préfabriqué

- Disponible avec 6 ou 8 sorties

- Manchette thermorétractable a prévoir

A propos Uponor Ecoflex Boite de jonction
Spécification

- Alle Systemzubehdrteile sind korrosionsbesténdig

Application

- Das gesamte Ecoflex Systemzubehor ist fur die Erdverlegung konzipiert
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Fiche produit

uponor

Uponor Ecoflex Boite de jonction 8x140/175/200

1018327

Données techniques
Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Longueur (I1)
Z-mesure b

Z-mesure h

Z-mesure h1

Z-mesure h2

Quantité d'emballage 1
Quantité d'emballage 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici ||
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(uoisien-x) LI

6414905230037
06414905230037
087918008
2190553
8360632
3010808

St.
1652 mm
1632 mm
300 mm
725 mm
420 mm
200 mm

1

3
06414900324861
06414905490684
725 mm
54 kg
1632 mm

Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1018327

